



SCG

SUPPLY CHAIN GOURMET

15.04.2011
Izmir, Turkey

ALLERGEN FREE CERTIFICATE

We certifies that our products do not contain and are not derived from the following known allergens as specified in the Annex IIIa of the regulation 2003/89/CE dated 10/11/2003 and modifying the regulation 2000/13/CE concerning the indication of the ingredients present in food products.

- Egg or any of its derivatives, including but not limited to, frozen yolk, egg white powder, and egg protein isolates.
- Milk or any of its derivatives, including but not limited to, milk caseinate, whey and yoghurt products.
- Peanuts or any of its derivatives, including pieces, butters, oils, flours or proteins.
- Seafood / Seafood-based products including but not limited to fish or any of its derivatives, including fish proteins or extracts. Shellfish, mollusks or any of their derivatives.
- Seeds (cotton seed, poppy seed, sesame seed, sunflower seed or legumes or any oils derived from these products)
- Soybean or its derivatives, including oils, tofu, protein isolates and lecithin.
- Monosodium glutamate, sulphites, sulfur dioxide or sodium metabisulfites.
- Tree Nuts which include almonds, brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pine nuts, pistachio nuts, and walnuts, or any derivatives of these nuts including pieces, butters, oils, flours or proteins.
- Wheat or gluten, including gluten from barley, bulgur, couscous, kamut, oats, rye, semolina, spelt, triticale, and their derivatives, either as grain or flour.
- Beef Bone Meal (Dust)
- Animal Fats
- Celery Root

Huseyin Kayser
Quality Advisor